
令和４年 7月吉日 

 

関 係 各 位  

福岡県ソフトテニス連盟 

会 長 加地 邦雄 

 

 

     第 50回全日本社会人ソフトテニス選手権大会について（ご案内） 

 

 

 

平素は、本連盟の事業にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、9月３日（土）・４日（日）に群馬県にて開催されます標記大会に於いて、 

参加者を募集いたします。 

尚、参加数が制限されておりますので申込みが多数の場合は、先着順と致します。 

詳細につきましては、要項及び下記をご覧頂き、期限までに申し込みをお願い致

します。 

 

     記 

  

① 申し込み方法  メールもしくは FAXでお願いします。 

② 申し込み期限  7月 22日（金） 

③ 大会参加の可否 申し込み責任者に大会参加の可否をご連絡致します。 

④ 大会参加料   参加が確定した時点で、銀行振り込みをお願い致します。 

⑤ 申し込み先   福岡県ソフトテニス連盟事務局 

メール fukuoka-sta@jcom.home.ne.jp 

          F A X  ０９２－２１５－０７８３ 

  

 

（問合せ先）福岡県ソフトテニス連盟事務局 

           T E L  ０９２－２１５－０７８２  

 


